Et quod confensus pro iudicato habetur, Riccius part. 4. collect. 912. & p. 5. collect. 1774. Vide Robert. dist. cap. 4. maxime fol. 14. & 15.

Et quid si fit qualificata? Gom. lib. 3. var. cap. 3. n. 26. Cabal. cas. 17. & 252. Vela dissert. 24. & seg. Farin. tom. 3. Prax. quæst. 71. à n. 110.

Et an exigat acceptationem, vel præsentiam partis, ut effectum habeat? Greg. l. 2. part. 1. tit. 13. p. 3. Ceval. Comm. quæst. 16. & 17. Gom. lib. 2. var. cap. 11. num. 6. Marefcot. lib. 2. var. cap. 44. Sylva de Salar. famil. quæst. 31.

Et an probet delictum ipsa sola? Escob. 2. part. de Purit. quæst. 6. §. 2. num. 19. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 268. & seg.

6 Confessio an sit probationis species? Vargas in rubr.

de probat. num. 8. & seg.

Et quod omnem superat probationis speciem, Pareja de Edict. tit. 9. resol. 2. num. 16. & seg. Escob. 2. part. de Purit. quæst. 6. §. 1. à num. 11.

† Et eam quoque quæ sit per testes vel instrumenta. Mascard. de prob. qu. 7. n. 3. Cald. forens. qu. 31. n. 1. Bald. vol. 3. conf. 354. col. 1.

Et quod habet vim publicæ scripturæ. Pereira decif. 32. num. 12. vers. satisfi. Paris. conf. 99. n. 12. lib. 3. ]

Et an in causa matrimoniali? Covarr. de Sponsalib. cap. 4. §. 1. à n. 3.

Et quæ debeat habere, ut probet? l. 4. tit. 13. part. 3.

Et quando pro se, aut contra se probet? Sanch. lib. 2. de Matrim. disp. 45.

Et quod debet esse probabilis, & verosimilis. Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 8.

Et quid si sit jurata? Gom. d. cap. 3. num. 26. & cap. 5. n. 1.

Aut de propria scientia. Gom. ubi supr.

Et quid si contra eam fuerit iudicatum? Salgad. 3. part. Labyr. cap. 1. §. unic. à num. 13.

Et de vi geminata confessionis, Castillo lib. 4. contror. cap. 52. num. 35. & lib. 5. cap. 69. Escob. 2. part. de purit. quæst. 6. §. 6. à n. 1. † Bart. in l. quod scimus C. de agricul. Felin. in cap. de hoc, n. 3. de simonia. Barb. axiom. lib. 3. cap. 44. ex. 1. ]

Et quod efficit, sive judicialis, sive extrajudicialis, ut poena pecuniaria delicti ad hæredem transeat. Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 10. fol. 852. vers. La quarta.

De confessione extrajudiciali, & quatenus probet? l. 4. ubi Greg. gloss. ultim. l. fin. tit. 13. p. 3. Gom. lib. 3. var. cap. 13. n. 8. Cabal. cas. 81. Covarr. cap. Quamvis, part. 2. §. 4. num. 1. de pacti. in 6. iterum Gom. lib. 2. var. cap. 11. num. 6. & lib. 1. cap. 12. vers. Item, & vers. Ex quo. Riccius part. 1. collect. 193. & p. 6. collect. 2184. 2203. & 2346. Fontanel. decif. 258. Vela dissert. 23. à num. 15. Sylva de Salar. famil. quæst. 32. Farinac. tom. 3. Prax. quæst. 82. à num. 1.